
UCHWAŁA Nr 12/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLIII/324/2023 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/324/202 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r.,
zmienionej Uchwałą Nr XLIV/336/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 31
stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 398/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 405/2024 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 29 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 406/2024 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 16 kwietnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr
XLV/345/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2024 r., zmienionej
Uchwałą Nr 411/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 kwietnia 2024 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 maja
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 5/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28
maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 9/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
13 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr III/26/2024 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 21 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 115 806 317,39 z tego:

1) bieżące w wysokości: 96 147 193 ,28 zł,
2) majątkowe w wysokości: 19 659 124, 11 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr l";

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wydatki budżetu w wysokości: 122 293 693,17 z tego:

1) bieżące w wysokości: 93 977 598,64 zł
2) majątkowe w wysokości: 28 316 094,53 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 5 .1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w§ 1,
określone załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023. r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.
1641, poz. 1693, poz. 1872 z 2024 r. poz. 1429.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 35.030,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.43.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85203
§ 2110 o 16.203,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51 c ust.
5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z
działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin
,,Za życiem".

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.45.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 853 rozdział 85321
§ 2110 o 16.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności
powiatowych zespołów, a w szczególności na pokrycie zwiększonych
wydatków spowodowanych wzrostem kosztów stałych oraz na regulację
wynagrodzeń etatowych pracowników powiatowych i miejskich zespołów do
spraw orzekania o niepełnosprawności, na podstawie art. 6 ust. la ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44).

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.47.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 750 rozdział 75011
§ 2110 o 2.827,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych -
skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października
2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024
roku) - rez. cel.poz. 44.

II. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 16.742,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.48.2024 zmniejsza się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 752 rozdział 75224:
- § 211O o 1.242,00 zł,
- § 2120 o 15.500,00 zł
Z powodu niewykorzystania dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej w 2024 r.

III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 35.030,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.43.2024 zwiększa się plan wydatków w



-,

Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie o dotację celową w
dziale 852 rozdział 85203 § 4010 o 16.203,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
stosownie do art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu
kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem".

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 czerwca
2024r. Nr WFB.1.3120.3.45.2024 zwiększa się plan wydatków w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie o dotację celową w
dziale 853 rozdział 85321 o 16.000,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie działalności powiatowych zespołów, a w szczególności na
pokrycie zwiększonych wydatków spowodowanych wzrostem kosztów
stałych oraz na regulację wynagrodzeń etatowych pracowników
powiatowych i miejskich zespołów do spraw orzekania o
niepełnosprawności, na podstawie art. 6 ust. la ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44).

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca
2024r. Nr WFB.1.3120.3.47.2024 zwiększa się plan wydatków w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 750 rozdział 75011
o 2.827,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych -
skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października
2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024
roku) - rez. cel.poz. 44.

IV. WYDATKI- zmniejszenia ogółem o kwotę: 16.742,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca
2024r. Nr WFB.I.3120.3.48.2024 zmniejsza się plan wydatków w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 752 rozdział 75224 o
16.742,00 zł.

V. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 12/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie,,.
Ili ' Ą<Jminiif.l'.~cja jubli~a. , .. ,.,. 11. -~~~:"4 ' :1J'1,QO 582148~

75011 Urzędy wojewódzkie 55 084,00 2 827,00 57 911,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 55 084,00 2 827,00 57 911,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

ts1 Obron• ·ufłdowa ti'f6ł)Q,O(J •. «iGJ~!iGQ, łf)ą&8J)ł
75224 Kwalifikacja wojskowa. 65600,00 -16 742,00 48 85.8,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 26 000,00 -1 242,00 24 758,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 39 600,00 -15 500,00 24 100,00
porozumień z organami administracji rządowej- Pomoe jpoteuna. 7MOłS8,61 1!62'3,00 tffl51,61

85203 Ośrodki wsparcia 1169 311,68 16 203,00 1185 514,68
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 160 532,00 16 203,00 1 176 735,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

łh . P4~ó$tałe.~dłhia vf~~ pol_~kl .~ł)Oł&CZ~tj. . 29.75, 1$6~ ..... t~lJOłrOO ..•.,,~;-
85321 Zespoły do spraw orzekania· o niepełnosprawności 205 800,00 16 000,00 221800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 205 650,00 16 000,00 221 650,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem: [ 115 788 029,39 l 18 288,00 l 115806317,39]

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 12/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.06.2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
' 7$0 Mfflhtlltlicła PUM'!Ul . ., .. 1•$. ę121,,.,•. 1 lł27,0 . -~-,-75011 Urzędy wojewódzkie 102462,20 2827,00 105 289,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 004,57 2 368,07 79 372,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 901,80 400,91 15 302,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 998,84 58,02 2 056,86

75020 Starostwa powiatowe 11160 591,76 0,00 11160 591,76
4220 Zakup środków żywności 6 216,45 1 000,00 7 216,45
4300 Zakup usług pozostałych 702 144,35 -1 000,00 701144,35

75075 Promocja jednostek samorządu terytórlalnego 326 746,00 0,00 326 746,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -29 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 174 220,00 29 000,00 203 220,00

V .......... ,,,52· .. ... ······ .............. .. . .. ·OłH'<łta· nafO'doWlł' ' ... .,,..,,,... , .•. ,., .. ,.. ,.,ac, ·,·······>······· . '.i• .. ····,,:~® .. ..:tę'f4i.~ .9Ul,ę'ó. a, "' .. ,,

75224 Kwalifikacja wojskowa. 65600,00 . -16 742,00 48 858,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 -8 218,00 2 282,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 -2 392,00 208,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 100,00 -6 132,00 33 968,00....•. .... ,. . ..,

~-i~.wąnlt ... ~,rłl. . ~.91 . . ~-i~ł"'" "''"' n """ ··- •• n· a, ...
80115 Technika 16 924 619,58 0,00 . 16 924 619,58

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 -3 000,00 123 000,00
4430 Różne opiaty i składki 63 220,00 3 000,00 66 220,00

80120 Licea 096lncikształcące 5654462,27 0,00 5654462,27
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 115 100,00 -30 400,00 84 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 29 400,00 108 800,00

80195 Pozostała działalność 15 346 623,55 0,00 15 346 623,55
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,94 0,02 156,96
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 851,99 -15,36 2 836,63
4301 Zakup usług pozostałych 253 458,08 170,34 253 628,42
4431 Różne opiaty i składki 3 652,76 -155,00 3497,76

łft Pomóc sf)()łec%ffa 1103$ 6,21,46 ... 16'203,00 UłłłlMM
85203 Ośrodki wsparcia 1 263955,24 16 203,00 1 280158,24

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 797,47 16 203,00 783 000,47".·tsłw,·, .· , b '{ . ·p--fahf Ud ...lmt Wakrqfi~Jłt.tki . ..ef ..... ~, ~ : ,, 6 751 989,02 j 16000;~. .,,.,,.~;oi·' .. ·.:.' ......·· )1. ·,;_;··, . ;.. ' ....'. : ; '.'lł,P .. ·.:::, ·.. ·
85321 Zespoły do spraw orz:ekania o niepełnosprawności 461186,98 16 000,00 477186,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 601,00 5 018,82 205 619,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 004,72 858,22 37 862,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 301,85 122,96 5 424,81
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

Razem: 122 275 405,17 18 288,00 122 293 693, 17

J 

BeSTia
Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 12/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 27.06.2024 r.

wzłotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programyogółem Dotacje Dotacje Wydatki na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z finansowane zbieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje i

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potrzeby rolnictwa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 099,00 569 099,00 0,00 569 099,00 569 099,00 569 099,00 133 099,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 569 099,00 569 099,00 0,00 569 099,00 569 099,00 569 099,00 133 099,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 569 099,00 569 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy

6410 inwestycyjne z zakresu administracji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 103 424,56 103 424,56 103 424,56 103 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 913,84 7 913,84 7 913,84 7 913,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 032,53 19 032,53 19 032,53 19 032,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 2 728,07 2 728,07 2 728,07 2 728,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 77 459,00 0,00 77 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki 0,00 o.oo 0,00 3441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

710 Działalność usługowa 1 071 443,00 1 071 443,00 0,00 1 071 443,00 1 071 443,00 1 070 835,00 857 988,15 212 846,85 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 378 402,00 378 402,00 0,00 378 402,00 378 402,00 378 402,00 254 594,00 123 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 378 402,00 378 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 197 640,74 197 640,74 197 640,74 197 640,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółemogółem Dotacje Dotacje
programy Wydatki na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z finansowane z
bieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje i

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1
pkt2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 36 416,24 36 416,24 36 416,24 36 416,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 5 217,02 5 217,02 5217,02 5 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpusu służby cywilnej

71015 Nadzór budowlany 693 041,00 693 041,00 0,00 693 041,00 693 041,00 692 433,00 603 394,15 89 038,85 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 693 041,00 693 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 0,00 0,00 0,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 156 213,00 156 213,00 156 213,00 156 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 0,00 0,00 0,00 302 715,59 302 715,59 302 715,59 302 715,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 29 416,41 29 416,41 29 416,41 29 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 88 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 11 589,00 11 589,00 11 589,00 11 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 507,15 14 507,15 14 507,15 14 507,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup ush.Jg remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ekspertyz, analiz i opinii

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 0,00 0,00 9 708,85 9 708,85 9 708,85 0,00 9 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

4550
Szkolenia członków korpusu służby 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnej

4610
Koszty postępowania sądowego i 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zatrudniający

750 Administracja publiczna 57 911,00 57 911,00 0,00 57911,00 57911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57911,00 57 911,00 0,00 57911,00 57911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Strona2 z 6



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programyogółem Dotacje Dotacje Wydatki na programy

grupa
bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z

majątkowe inwestycje i finansowane z
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5ust.1 wart. 5 ust.1
pkt 2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45104,21 45104,21 45 104,21 45 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 339,19 3339,19 3 339,19 3339,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 280,33 8 280,33 8 280,33 8 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 1187,27 1187,27 1187,27 1187,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
Urzędy naczelnych organów władzy

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 74 653,00 74 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 025,10 15 025, 10 15 025,10 15 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 602,24 2 602,24 2 602,24 2 602,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 372,66 372,66 372,66 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 758,00 26 758,00 0,00 26 758,00 26 758,00 26 758,00 19 458,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75.224 Kwalifikacja wojskowa. 24 758,00 24 758,00 0,00 24 758,00 .24 758,00 24 758,00 19 458,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 24 758,00 24 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 968,00 16968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 6 433 112,00 6 433112,00 0,00 6 433112,00 6 433112,00 6 257 497,00 6 029 664,00 227 833,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 6 433 112,00 6 433 112,00 0,00 6 433112,00 6 433112,00 6 257 497,00 6 029 664,00 227 833,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pożarnej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 6433112,00 6 433112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Strona 3 26



z tego: z tego:

z tego: z tego:
§

Dotacje z tego: wydatki na wtym:Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programy na programygrupa ogółem Dotacje Dotacje
Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki finansowane zbieżące majątkowe wydatki

wynagrodzenia związane z dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i
udziałemjednostek i składki od realizacją ich zadania rzecz osób środków, o zakupy

środków, obudżetowych,
nich naliczane statutowych bieżące fizycznych; których mowa inwestycyjne

których mowa
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18Wydatki osobowe niezaliczone do
3070 uposażeń wypłacane żołnierzom i 0,00 0,00 0,00 175 615,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszom
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 66 453,00 66 453,00 66 453,00 66 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

0,00 0,00 0,00 73 726,00 73 726,00 73 726,00 73 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

0,00 0,00 0,00 4 644 306,00 4 644 306,00 4 644 306,00 4 644 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych

4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 0,00 0,00 0,00 136 907,00 136 907,00 136 907,00 136 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla

4070 żołnierzy zawodowych oraz nagrody 0,00 0,00 0,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne dla funkcjonariuszy
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 281 ,00 22 281 ,00 22 281,00 22 281 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
4180 żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 0,00 0,00 0,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nleżności
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 82 617,00 82 617,00 82 617,00 0,00 82 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 37 633,00 37 633,00 37 633,00 0,00 37 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
2110 administracji rządowej oraz inne zadania 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez

powiat

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
0,00 0,00 0,00 68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 442,72 7 442,72 7 442,72 0,00 7 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 023,96 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

852 Pomoc społeczna 1180 331,00 1180 331,00 0,00 1180 331,00 1180 331,00 1179 331,00 959 357,04 219 973,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4z6

\f



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programyogółem Dotacje Dotacje Wydatki na programy

grupa
bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z

majątkowe inwestycje i finansowane z
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1
pkt 2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85203 Ośrodki wsparcia 1 176 735,00 1 176 735,00 0,00 1176 735,00 1 176 735,00 1175 735,00 959 357,04 216 377,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowe] oraz inne zadania 1176 735,00 1 176 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 714 366,51 714 366,51 714 366,51 714 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 60 618,18 60 618,18 60 618,18 60 618, 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 14 442,45 14 442,45 14 442,45 14 442,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 70 392,00 70 392,00 70 392,00 0,00 70 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00produktów biobójczych
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 0,00 0,00 34 242,96 34 242,96 34 242,96 0,00 34 242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 0,00 0,00 0,00 2112,00 2112,00 2112,00 0,00 2112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 0,00 0,00 13 929,90 13 929,90 13 929,90 13 929,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zatrudniający
85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 221 650,00 221 650,00 0,00 221 650,00 221 650,00 221 650,00 158 967,28 62 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o 221 650,00 221 650,00 0,00 221 650,00 221 650,00 221 650,00 158 967,28 62 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00niepełnosprawności
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 221 650,00 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 87 884,37 87 884,37 87 884,37 87 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 803,67 12 803,67 12 803,67 12 803,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 0,00 0,00 1 995,24 1 995,24 1 995,24 1 995,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 526



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programy
ogółem Dotacje Dotacje Wydatki na programy

grupa
bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z majątkowe inwestycje i finansowane z

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem zakupy udziałem
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust.1 wart.5ust.1

pkt2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 682,72 4 682,72 4 682,72 0,00 4 682,72 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00

Razem: 9 787 669,00 9 787 669,00 0,00 9 787 669,00 9 787 669,00 9 526 300,68 8 234 444,47 1 291 856,21 S8 245,32 193 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona6z6

,,


